mendaftarkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Tahun 2024 sebagai berikut: 

a. Memenuhi persyaratan perolehan paling sedikit 20% dari 55 

(lima puluh lima) kursi yaitu sebanyak 11 (sebelas) kursi 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Sulawesi Tengah; 

b. Paling sedikit 25% dari 1.723.086 (satu juta tujuh ratus dua 

puluh tiga ribu delapan puluh enam) suara dari akumulasi 

perolehan suara sah sebesar 430.772 (empat ratus tiga 

puluh ribu tujuh ratus tujuh puluh dua) dalam Pemilihan 

Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi 

Sulawesi Tengah Tahun 2024. 

KEDUA : Dalam hal Partai Politik Peserta Pemilihan Umum atau 

Gabungan Partai Politik Peserta Pemilihan Umum 

mengusulkan Pasangan Calon menggunakan ketentuan paling